Rogerius Í SuscU 361 617 657 723

Rogeronus \

Rolandus, eius filius, 617.

„ i Dordone , 350.
Kogeron { , „ ' _

0 } de Dordona, 752.

Rolandus et

Wilielmus, eius filii, 752.

Rogeronus de Forti , 978.

Rogeronus de Castro, 673. 717.

Rogeronus, 443. 455. 456. 845.

Rogeronus de Dorduna, 520. 752.

Rolandus / .... l 752.
Wilielmus I Ш" eiUS I 520. 752.

Rogeronus Itae , 320.

Rolandus, 475.

Rolandus Advocatus, 677. 680. 760. 848.

Sardus, eius filius, 677.

Rolandus Affactator, 561. 615. 779. 908. 958.

Rolandus Alcherii, 629.

Agnes Lanfranci Molle, uxor eius, 629.

Rolandus de Balneo, 719. 776.

Rolandus Calavronus, 661.

Rolandus Calcator, 959.

Rolandus Calegar, 771. 884.

Rolandus Capellanus, 726. 802. 879.

Peire, pater eius, 802.

Rolandus de Carmadino, 878.

Rolandus Ciliumblancum, 860.

Rolandus Cintracus, 596. 414. 447. 464. 466. 529.

551.

Ansaldus, pater eius, 464. 529.

Bonusiohannes, dicti Ansaldi frater, 464.

Rolandus Dordonae, 495.

Rolandus Gambalixa, 778.

Rolandus Guaracus, 466. 469. 470. 560. 869. 919.

Rolandus Heremila, 707. 978.

Rolandus Lauaninus, 480.

Rolandus de Mari

Ribaldus, pater eius

Rolandus Muscarol, 480.

Rolandus Nocencius, 565. 867.

Rolandits Petri Boni, 955.

Rolandus, presbiter prior ecclesiae S. Iohannis de

Pavarano, 655.

Rolandus , filius Ribaldi, ex dominis de Paxano,

874.

Rolandus Rogeronis Suselie, 617.

475. 491. 669. 670.
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Ianucnses aut lanuäe degentes:

Rolandus Simpantus, 694. 706.

Dariana, avia eius, 706.

Rolandus de Stella, 902.

Rolandus Suzopel, 745. 905. 955. 975.

Wilielmus, frater eius, 905.

Rolandus de Treblanica, 986.

Rolandus q. Vitalis, 453.

Benenca, sponsa eius, 453.

Donatio a dicto Rolando ei facta, 453.

Rolandus q. Zache, 761.

Romanus de Casella, 313.

Rondana, 545.

Rovarellus de Grimaldo, 1618.

Rubaldus Gabutus, 663.

Rubaldus Comes, 293.

Tedicius, eius filius, 293.

Rubaldus Mallonus, 599.

Vgo, pater eius, 599.

Rubaldus Mazacius, 293. 294.

Rubaldus, praepositus, 1363.

Rubeus Guardator, 497. 587. 589. 600. 603. 605.

625. 705. 711.

Rubeus de Nazano, 359.

Oto Pancia, frater eius, 359.

Rufinetus, 855.

Rufinus, 402. 831. 888. 892. 893. 894. 896.

RuQnus. de Arato, 517.

„ . \ Canevar, 390. 490.
Rufinus { :

I Lanevarius, 78o.

Rufinus, comes de Lavania, 632.

Rufinus, presbiter S. Siri, 828.

Rupanegus, 592.

Obertus, eius filius, 592.

Iohannes, dicti Oberti filius, 592.

Ruscarolius, 433.

Russus, 798.

Rustica, 924.

Amicus de Cunizone, frater eius, 924.

Rustichellus q. Aldepraadi de Rosceto, 799.

Gracianus, eius filius, 799.

Rusticus, 777.

Refutatus, iudex, frater eius, 777.

Sacarías de Castro, 525.

Safran, 734.

Gibertus Bancherius, vir eius, 754.

Safranus, 860. 927. 974. 976.

Sagonus de Granata, 402.

Thomas, eius filius, 402.

Sala, 745.

Marinus, eius filius, 745.

Fulcoinus, frater, 745.

Salaminus de Mercato, 555.

Salamon Bonifacii, 483.

Salamon Papatanticula, 777.

Salvus Molinarius, 750.

Salvus Placentinus, 751.

Saraceni venditi - Machemet, 716. Alio, 716. Alio,740.

Sarafina, 313.

Sardus, 848.

Sardus Advocalus, 677.

Rolandus, pater eius, 677. 680.

Sasellus, 391. 392.

Machacius, eius filius, 391. 392.

Scacalossus, 081.

Ianucnses aut Ianuae degentes : ■ '■ ■■

Scagia, 589.

Scamurrus, 420.

Agnes, uxor eius, 420.

Fulco, filius, 420.

Scamurrus Papiensis, 786.

Scarsa, 458.

Iohannes et

Oto, filii eius, 438. . ■

Secundinus, 531.

Semenza, 932. 955.

Roasa, eius filia, 955.

Senebaldus, 817. ... .

Albertus, eius filius, 817.

Boneta, ancilla, 817.

Senechalus Lucensis , 595. • . .

Serrus de Mari, 662.

Nicolosus et

lonathas, eius filii, 662.

Servus Deus caleator, 601.

Sibilia, 527. 969.

Sibilia, 477.

Bucadanel q. OHverii , vir eius, 477.

Sibilia, 497.

Cacaguerra, vir eius, 497.

Sibilia, 880.

Obertus Gontardus, vir eius, 879.

Sibilia, 881.

Ogerius, eius filius, 881.

Sibilia Balba, 489.

Sibilia de Bonofancello, 876.

Wilielmus et

Obertus, eius filii, 876.

Sibilia de Cassano, 589.

Anna, eius filia, 589.

Sibilia de Fásol, 695.

Vassallus, eius filius , 695.

Sibilia, f. q. Nicolai de Búlgaro, 941.

Ansaldus nepos Rataldi, sponsus eius, 941.

Sibilia, filia Ribaldi Nocencii, 512. Eius teslamen-

tum, 512. . . ,

Boiamons ( de Odone? ) vir eius, 515.

Sibilia de Rodulfo, 866. 892.

Baldezon, eius filius, 892.

Sibilia de Turlelo, 489.

Sicca, 491. 553. 612. . .. ..... . . .

Petrus Lombardus, vir eius, 491. 612. Eius filius,

553. Eius testamentum, 612. >

Sicca, monaca S. Andreae de Porta, 481.

Sigifredus Guardator, 301. 354. 369. 473. 478. 572.

641. 722. 731. 773. a07. 923.

Sigimbaldus Calegarius, 462. 797. ■••

Signorellus, 571. . <

Silvagnus, 905.

Silus Nubeloti , 875.

Simeon de Papia, 521. 533. 781. 822.

Oliverius, eius frater, 521.

Simon Presbiter, administrator ecclesiae S. lohannis

de Pavarano, 647.

Simeon Spinula, 512.

Simon, 451. 565. 756.

Simon, 636.

Alda q. Amici Pelliparii, mater eius, 636.

Simon q. Alberti de Villano, 865.
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Simon

Simon

Ianucnses aut Ianuae degentes:

Auriae \ 424. 448. 449. 474. 507. 558.

de Auria j 685. 709. 717. 719. 725.

734. 746. 747. 751. 757. 822. 871. 878. 926.

938.

Enricus, frater eius, 507, 723.

Ansaldus, eorum pater, 507. 723.

Simon Auriae Advocatus, 319.

Simon Barca, 475.

Simon Bucucius, 975.

Simon, nuncius Caiti Bulcasseme, 809. 810.

Simon de Iusta, 484.

Simon de Monteiardino, 359. 484.

Girardus, f. Vbaldi de Xa/ano, et

Iohanninus Otonis Anselmi, servi eins. 559. 484.

Liberi facti sunt, 559. 484.

Simon Musson, 1226.

Simon Revenderol, 615.

Simon Stabiiis, 750. 953.

Villani , 970.

de Villano, 956. 985.

Ratum habet teslamentum Buroni eius patrui ,

985.

Simonetus, 864.

Simonetus Ventus, 830. 856. 916.

Ogcrius, pater eius, 829. 856.

Simonetus, f. Wilielmi Venti, 885.

Simonus Bucucius, 899.

Sirus, 884.

lohannes, frater eius, 885.

Sirus de Lancis, 766.

Sismundus Muscula, 306. 311. 528. 534. 585. 586.

587. 636. 637. 815. 816. 1068.

Smaragdina, 871.

Anoa, eius filia, 871.

Solde bella, 712.

Stramadezo, vir eius, 712.

Solimanus, 344. 345. 346. 347. 601. 622. 671. 865.

Curia eius, 752.

Alda, eius filia, 671.

Solimanus Cagamelica, 398. 926.

Altilia, uxor eins, 398.

Caralus, 762.

Karatus, 861.

Solimanus de Langasco, 719.

Solimanus de Salerno, 406. 482. 512. 515. 515.

516. 521. 555. 545. 555. 554. 555. 565. 647.

888. 889.. 890. 925. 983. -,

Aliadar, uxor eius, 406.

Wilielmus Pelri Nanfi, cognatus, 516.

Solimanus fide lis d. Wilielmi regis Siciliae, 809. 810.

Soloste, 476.

Marinus de Gastro, vir eius, 476.

Soloste, 765.

Ogerius Nocentius, vir eius, 765.

Solumbia, 720.

Obertus Olita, eius filia, 720.

Sophia, 617. .. ■

Fredeutio Susilie, pater eius , 617.

Sophia, 787.

Robellus, vir eius, 787.

Sorleon, 420. 457. 555. 561. 715.

Sorleon, 684. 715; 755. 851.

Wilielmus de Papia , cognatus eius, 684. 715.

755. 851.

Solimanus

Tanuenses aut Ianuae degentes:

Sorleon Bancherius, 790.

Sorleou de Castro, 846.

Sorleon de I *asci • 497'

I Nasoi , 688.

Sorleon de Palazol , 942.

Sorleon de Ponte, 854.

Sorleon de Sexto, 520.

Vgo, frater eius, 520.

Sorrus de Mari , 891.

Ionathas, eius filius, 891.

Sparlacese, 890.

Spccapreda, 907.

SquartaGcus, 785.

Stabilis , 419* 642. 692. 696. 719. 752. 734. 738.

740. 757. 774. 776. 777. 785. 788. 792. 808.

809. 814. 841. 846. 872. 873. 875. 899. 944.

957. 961. 963. 964. 967. 968. 971. 974. 975.

Stabilus Stabiiis bancherius, 296. 303.

Stanfilia, 932.

Petrus Capellanus, vir eius, 932.

Slephania, 440.

Gandulfus de Gotizone, vir eius, 440.

Stephania, 678.

Vgo Guaracus, pater eius, 678.

Pulparius, vir, 678.

Slephania filia q. Vassalli de Pasia, 697.

Baldezon, frater eius, 697.

Stephanus, 737. 739. 746.

Ianius, eius filius, 737.

Stephanus de Basali , 949.

Stephanus Cavaler, 550.

Stephanus Pensator, 479.

Stephanus de Porraia, 603.

Stephanus Rogerius, 974.

Strabonus ex dominis de Paxano, 874.

Straleira, 368. 282. 410. 976.

Stramadezo, 712.

Soldebella, uxor eius, 712.

Streiaporcus, 357. 858. 859. 883. 965. 967.

Stultus ex dominis de Paxano, 874. 938.

Superbia, 905.

Supplicius, 939. 953. 964. 982.

Supplicius de Verdun, 639.

Tabaccus, 867. 881. 883. 894.

Tabaria, 773. 797.

Adalasia, eius filia, 773. 797.

Tabaria, 635. 639.

Paulus de Bondono, vir eins, 635. 639.

Tado, 804.

Anna, soror eius, 804.

Tado de Castro, 475.

Tado Georgii, 934.

Tado, filius q. Iohannis de Testana, 904.

Guilia, soror eius, 904.

Tado de Mercato, 952.

Tado de S. Damiano, 885.

Cardona, eius filius, 885.

Tadinus, 556.

Georgius, frater eius, 556.

Tancleus, advocatus Lucae, 967.

Aide, 677.

Adde, 848.

Tancleus de Cañiza, 675.

Tancleus Mariscoti, 841. 964.

Tancleus
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Ianuenscs aut lanuae degentes: ■

Tancleus de Mauro, 688.

Tancleus Mazanellus, 350. 750. 912. 913

Ingo Fariseus, frater eius, 913.

Tancleus Pensamal , 4C2. 843.

Tancleus Saccus, 411. 460.

Tancleus de Vimercato, 411.

Tantus, 579. 652. 653. 718. 721. 779. 780. 883.

977.

Taveleius de Mauro, 318.

Tebaldus, 492. 806. 809.

Tebaldus Fabrus, 847.

Tebaldus Susilie, 813.

Tedisius Affactator, 787.

Tedisius, Glius Wilielmi Zulcani^ 716. 902. 908.

560.

Anivina , filia Maleldis et Iohannis de Gibella ,

uxor eius, 902. 908.

Tempus, 551. 55*5.

Wilielmus de Tempi, pater eius, 551. 553.

Tercius, magister, 511.

Tetadonna, 362.

Malaspina, vir eius, 362.

Teucius de Rivarol, 478.

Thealdus, 640.

Thebaldus, 639.

Thebaldus Sagonensis, 704.

Thedisius, 938.

Obertinus, eius Alius, 938.

Thimonerius, 877.

Thomas, 156. 803.

Thomas, 689.

Marxilius, eins Glius, 689.

Thomas, 143. 150.

Ralnaldo, eius filius, 143. 150.

Thomas , archipresbiter de S. Martino de Erculis ,

646.

Thomas Bardussus, 801.

Albertus, eius filius, 801.

Thomas Fornarius, 470. 764. 767. 768.

Thomas Iohannis Christiani, 736.

Thomas de Locoli, 954.

Bonusiohannes, eius filius, 954.

Thomas de Predi, 469.

Thomas q. Sagoni de Gránala, 402.

Eius testamentum, 402.